

Årsredovisning

för

Granska i Stockholm AB

556675-9634

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jouni Venäläinen, Styrelseledamot

2023-05-16

Styrelsen för Granska i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kundorienterad verksamhet, bestående av granskning, verksamhetsrevision, rådgivning kring egenkontroll av industriella anläggningar samt rådgivning för ständig förbättring.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 646	779	1 453	1 798
Resultat efter finansiella poster	-213	686	507	693
Soliditet (%)	81,5	92,8	84,8	83,3

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% vilket beror på att Jouni slutat sin fasta anställning och återigen börjat jobba heltid med Granska i Stockholm AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 186 543	486 630	1 773 173
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		486 630	-486 630	0
Årets resultat			-340 458	-340 458
Belopp vid årets utgång	100 000	1 673 173	-340 458	1 432 715

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 673 174
årets förlust	-340 458
	1 332 716
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 332 716
	1 332 716

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 645 849	779 424
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 645 849	779 424
Rörelsekostnader			
Legoarbeten		-156 371	-3 739
Övriga externa kostnader		-462 169	-274 259
Personalkostnader	1	-416 598	-277 564
Summa rörelsekostnader		-1 035 138	-555 562
Rörelseresultat		610 711	223 862
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 770	157 050
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-168 386	305 738
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-680 560	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-280
Summa finansiella poster		-823 224	462 508
Resultat efter finansiella poster		-212 513	686 370
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-70 000
Resultat före skatt		-212 513	616 370
Skatter			
Skatt på årets resultat		-127 945	-129 740
Årets resultat		-340 458	486 630

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	531 688	92 750
Övriga fordringar	54 967	123 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	49 987	68 099
Summa kortfristiga fordringar	636 642	284 332

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	1 529 759	2 134 979
Summa kortfristiga placeringar	1 529 759	2 134 979

Kassa och bank

Kassa och bank	351 465	44 928
Summa kassa och bank	351 465	44 928

Summa omsättningstillgångar

2 517 866

2 464 239

SUMMA TILLGÅNGAR

2 517 866

2 464 239

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 673 174

1 186 543

Årets resultat

-340 458

486 630

Summa fritt eget kapital

1 332 716

1 673 173

Summa eget kapital

1 432 716

1 773 173

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

590 000

590 000

Summa obeskattade reserver

590 000

590 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 476

1 869

Skatteskulder

107 266

0

Övriga skulder

330 620

55 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

34 788

43 245

Summa kortfristiga skulder

495 150

101 066

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 517 866

2 464 239

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0,5

Stockholm 2023-05-16

Jouni Venäläinen

Jouni Venäläinen

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-16

Harald Merseburg

Harald Merseburg

Godkänd revisor
